
T'pol - Tornei e punteggi online 16-05-2024

XII OPEN FERRARA   (1710004B)
Pontelagoscuro - 29-09-2017 - 01-10-2017

Torneo XII OPEN FERRARA  1710004B

Luogo Pontelagoscuro  [Ferrara - Emilia Romagna]
Periodo 29-09-2017 - 01-10-2017

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri RENIER RENZO - 

Partecipanti 32

Sito Internet

Conti Federico

1Boerci Leonardo

2
Sforza Michelangelo

3
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XII OPEN FERRARA   (1710004B)
Pontelagoscuro - 29-09-2017 - 01-10-2017

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 4 1N Conti Federico 4.5 ITA 13.0014.009.00 12.001654 1484 1882 5 4 1 0 3 3 0 0 2 1 1 0 0 0 1997

2 26 NC Boerci Leonardo 4.0 ITA 13.5016.009.50 12.251322 1608 1849 5 3 2 0 3 1 2 0 2 2 0 0 0 0 2005

3 2 2N Sforza Michelangelo 4.0 ITA 13.0015.008.50 10.501659 1556 1829 5 4 0 1 3 3 0 0 2 1 0 1 0 0 1995

4 6 2N Boerci Roberto 4.0 ITA 13.0014.008.50 9.75 1647 1488 1761 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 1968

5 1 1N Armaroli Alberto 4.0 ITA 9.50 9.50 6.50 9.50 1677 1412 2170 4 4 0 0 2 2 0 0 2 2 0 0 0 1 1950

6 11 2N Colombo Ernesto 3.5 ITA 11.0012.507.00 8.00 1567 1394 1575 5 3 1 1 2 1 0 1 3 2 1 0 0 0 1969

7 13 3N Lila Also 3.0 ITA 14.0016.009.50 7.50 1527 1468 1541 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1995

8 9 2N Posocco Dennis 3.0 ITA 12.0013.007.50 4.50 1624 1418 1537 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 2000

9 7 NC Kachevskiy Aldis 3.0 ITA 11.5013.507.50 7.00 1633 1483 1588 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 1982

10 3 1N Solinas Roberto 3.0 ITA 11.0012.507.00 6.00 1657 1379 1484 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 1961

11 28 NC Benini Sofia 3.0 ITA 9.50 10.506.50 5.00 1301 1418 1555 5 3 0 2 3 1 0 2 2 2 0 0 0 0 2005

12 16 NC Taddia Davide 3.0 ITA 9.00 10.506.50 6.50 1451 1345 1450 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 1979

13 18 NC Cervati Michele 2.5 ITA 14.0016.509.50 7.75 1440 1586 1393 5 1 3 1 2 0 2 0 3 1 1 1 0 0 2006

14 12 2N Mastrostefano Ennio 2.5 ITA 13.5015.009.50 5.75 1538 1449 1449 5 2 1 2 3 1 0 2 2 1 1 0 0 0 1946

15 5 2N Simioli Stefano 2.5 ITA 12.0012.008.00 3.75 1653 1555 1588 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 1964

16 14 3N Bosi Elettra 2.5 ITA 10.5011.507.00 4.00 1520 1497 1498 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 0 2002

17 10 2N Kofler Albin 2.5 ITA 10.0011.007.00 4.75 1578 1379 1444 5 2 1 2 3 2 1 0 2 0 0 2 0 0 1953

18 25 NC Angeli Alessandro 2.5 ITA 9.50 9.50 6.50 3.00 1345 1399 1432 5 2 1 2 2 0 1 1 3 2 0 1 0 0 2004

19 8 2N Dentale Anna 2.5 ITA 5.50 5.50 2.50 3.00 1625 1438 1574 4 2 1 1 2 1 0 1 2 1 1 0 0 1 2001

20 32 NC Pironi Marco 2.0 ITA 15.0017.5010.505.50 1147 1532 1461 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1988

21 21 NC Spinelli Paolo 2.0 ITA 13.0014.008.50 2.50 1440 1522 1282 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 0 1964

22 22 NC Bosi Ettore 2.0 ITA 12.0013.008.50 3.75 1378 1528 1489 5 1 2 2 3 1 1 1 2 0 1 1 0 0 2005

23 31 NC Brini Dario 2.0 ITA 10.5012.507.50 4.00 1150 1484 1444 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 2008

24 30 NC Galante Raimondo 2.0 ITA 10.5010.507.50 2.00 1239 1571 1379 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 1 0 1971

25 17 NC Bellomo Mario 2.0 ITA 10.5011.506.50 2.50 1440 1351 1130 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1977

26 15 3N Cartegni Aldo Jose' 2.0 ITA 7.50 8.50 4.50 2.00 1484 1316 1291 5 2 0 3 2 2 0 0 3 0 0 3 0 0 1955

27 27 NC Scagliarini Massimo 1.5 ITA 12.0012.008.50 1.50 1310 1524 1408 5 1 1 3 2 1 0 1 3 0 1 2 0 0 1960

28 19 NC Passarella Menotti 1.0 ITA 12.0013.507.50 1.50 1440 1438 1073 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 0 0 1957

29 23 2N Zucchini Massimo 1.0 ITA 11.5013.507.50 3.00 1372 1543 1336 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 0 0 1956

30 24 NC Pedriali Federico 1.0 ITA 8.50 8.50 5.50 0.00 1368 1453 1136 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 0 0 2006

31 29 NC Guarino Carretta Alessia1.0 ITA 6.00 6.00 4.00 1.00 1281 1422 1407 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 0 1 2006

32 20 NC Pavani Filippo 0.0 ITA 9.50 10.506.50 0.00 1440 1460 736 5 0 0 5 3 0 0 3 2 0 0 2 0 0 2006
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XII OPEN FERRARA   (1710004B)
Pontelagoscuro - 29-09-2017 - 01-10-2017

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

25 NC Angeli Alessandro ITA EMI MO 1345 1399 1432 2004 M 2827498 160040

1 1N Armaroli Alberto ITA EMI BO 1677 1412 2170 1950 M 2803840 109224

17 NC Bellomo Mario ITA EMI RE 1440 1351 1130 1977 M 2888802 178751

28 NC Benini Sofia ITA EMI FE 1301 1418 1555 2005 F 2838600 167309

26 NC Boerci Leonardo ITA FRI UD 1322 1608 1849 2005 M 2849157 171721

6 2N Boerci Roberto ITA FRI TS 1647 1488 1761 1968 M 829145 123839

14 3N Bosi Elettra ITA EMI FE 1520 1497 1498 2002 F 2816240 145220

22 NC Bosi Ettore ITA EMI FE 1378 1528 1489 2005 M 2827552 159207

31 NC Brini Dario ITA EMI BO 1150 1484 1444 2008 M 2849599 169453

15 3N Cartegni Aldo Jose' ITA EMI BO 1484 1316 1291 1955 M 857793 135945

18 NC Cervati Michele ITA VEN RO 1440 1586 1393 2006 M 2864768 174461

11 2N Colombo Ernesto ITA LOM MI 1567 1394 1575 1969 M 2835199 110104

4 1N Conti Federico ITA EMI FE 1654 1484 1882 1997 M 2844368 147230

8 2N Dentale Anna ITA EMI FE 1625 1438 1574 2001 F 892424 140647

30 NC Galante Raimondo ITA EMI FE 1239 1571 1379 1971 M 2843728 169338

29 NC Guarino Carretta AlessiaITA EMI BO 1281 1422 1407 2006 F 2823662 159877

7 NC Kachevskiy Aldis ITA EMI BO 1633 1483 1588 1982 M 34288198 178708

10 2N Kofler Albin ITA ALT BZ 1578 1379 1444 1953 M 840530 110149

13 3N Lila Also ITA EMI BO 1527 1468 1541 1995 M 2883754 176542

12 2N Mastrostefano Ennio ITA CAM CE 1538 1449 1449 1946 M 876062 100403

19 NC Passarella Menotti ITA EMI FE 1440 1438 1073 1957 M 2888527 139460

20 NC Pavani Filippo ITA EMI FE 1440 1460 736 2006 M 2877797 177188

24 NC Pedriali Federico ITA EMI FE 1368 1453 1136 2006 M 2853022 170050

32 NC Pironi Marco ITA EMI FE 1147 1532 1461 1988 M 2844384 166355

9 2N Posocco Dennis ITA VEN TV 1624 1418 1537 2000 M 2815430 158319

27 NC Scagliarini Massimo ITA EMI FE 1310 1524 1408 1960 M 2817476 148620

2 2N Sforza Michelangelo ITA EMI BO 1659 1556 1829 1995 M 2849564 172255

5 2N Simioli Stefano ITA EMI FE 1653 1555 1588 1964 M 807761 102231

3 1N Solinas Roberto ITA EMI FE 1657 1379 1484 1961 M 809942 102227

21 NC Spinelli Paolo ITA EMI MO 1440 1522 1282 1964 M 174110

16 NC Taddia Davide ITA EMI BO 1451 1345 1450 1979 M 890979 150201

23 2N Zucchini Massimo ITA EMI FE 1372 1543 1336 1956 M 2812245 160425
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XII OPEN FERRARA   (1710004B)
Pontelagoscuro - 29-09-2017 - 01-10-2017

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

5 1 1N Armaroli Alberto 4.0 ITA | 0 0 | 21 N 1 | 18 B 1 | 32 N 1 | 9 B 1 | 0

3 2 2N Sforza Michelangelo 4.0 ITA | 17 B 1 | 12 N 1 | 9 B 1 | 4 N 0 | 13 B 1 | 1

10 3 1N Solinas Roberto 3.0 ITA | 18 N Â½ | 22 B 1 | 26 N 0 | 14 B Â½ | 30 N 1 | -1

1 4 1N Conti Federico 4.5 ITA | 19 B 1 | 13 N 1 | 32 B 1 | 2 B 1 | 6 N Â½ | 1

15 5 2N Simioli Stefano 2.5 ITA | 20 N 1 | 14 B 1 | 6 N 0 | 12 B Â½ | 7 N 0 | -1

4 6 2N Boerci Roberto 4.0 ITA | 21 B 1 | 23 N 1 | 5 B 1 | 26 N Â½ | 4 B Â½ | 1

9 7 NC Kachevskiy Aldis 3.0 ITA | 22 N Â½ | 26 B 0 | 8 B Â½ | 21 N 1 | 5 B 1 | 1

19 8 2N Dentale Anna 2.5 ITA | 23 B 0 | 0 0 | 7 N Â½ | 20 B 1 | 27 N 1 | 0

8 9 2N Posocco Dennis 3.0 ITA | 24 N 1 | 31 B 1 | 2 N 0 | 30 B 1 | 1 N 0 | -1

17 10 2N Kofler Albin 2.5 ITA | 25 B 1 | 32 N 0 | 19 B 1 | 13 N 0 | 18 B Â½ | 1

6 11 2N Colombo Ernesto 3.5 ITA | 26 N Â½ | 18 B 0 | 22 N 1 | 27 B 1 | 14 N 1 | -1

14 12 2N Mastrostefano Ennio 2.5 ITA | 27 B 1 | 2 B 0 | 28 N 1 | 5 N Â½ | 26 B 0 | 1

7 13 3N Lila Also 3.0 ITA | 28 N 1 | 4 B 0 | 31 N 1 | 10 B 1 | 2 N 0 | -1

16 14 3N Bosi Elettra 2.5 ITA | 30 B 1 | 5 N 0 | 23 B 1 | 3 N Â½ | 11 B 0 | 1

26 15 3N Cartegni Aldo Jose' 2.0 ITA | 31 N 0 | 24 B 1 | 30 N 0 | 23 B 1 | 16 N 0 | -1

12 16 NC Taddia Davide 3.0 ITA | 32 B 0 | 25 N 1 | 27 B Â½ | 18 N Â½ | 15 B 1 | 1

25 17 NC Bellomo Mario 2.0 ITA | 2 N 0 | 28 B 0 | 24 N 1 | 31 B 0 | 29 B 1 | 1

13 18 NC Cervati Michele 2.5 ITA | 3 B Â½ | 11 N 1 | 1 N 0 | 16 B Â½ | 10 N Â½ | -1

28 19 NC Passarella Menotti 1.0 ITA | 4 N 0 | 29 B 1 | 10 N 0 | 28 B 0 | 22 N 0 | -1

32 20 NC Pavani Filippo 0.0 ITA | 5 B 0 | 27 N 0 | 25 B 0 | 8 N 0 | 24 B 0 | 1

21 21 NC Spinelli Paolo 2.0 ITA | 6 N 0 | 1 B 0 | 29 N 1 | 7 B 0 | 23 N 1 | -1

22 22 NC Bosi Ettore 2.0 ITA | 7 B Â½ | 3 N 0 | 11 B 0 | 25 N Â½ | 19 B 1 | 1

29 23 2N Zucchini Massimo 1.0 ITA | 8 N 1 | 6 B 0 | 14 N 0 | 15 N 0 | 21 B 0 | -1

30 24 NC Pedriali Federico 1.0 ITA | 9 B 0 | 15 N 0 | 17 B 0 | 29 N 0 | 20 N 1 | -1

18 25 NC Angeli Alessandro 2.5 ITA | 10 N 0 | 16 B 0 | 20 N 1 | 22 B Â½ | 31 N 1 | -1

2 26 NC Boerci Leonardo 4.0 ITA | 11 B Â½ | 7 N 1 | 3 B 1 | 6 B Â½ | 12 N 1 | 1

27 27 NC Scagliarini Massimo 1.5 ITA | 12 N 0 | 20 B 1 | 16 N Â½ | 11 N 0 | 8 B 0 | -1

11 28 NC Benini Sofia 3.0 ITA | 13 B 0 | 17 N 1 | 12 B 0 | 19 N 1 | 32 B 1 | 1

31 29 NC Guarino Carretta Alessia1.0 ITA | 0 0 | 19 N 0 | 21 B 0 | 24 B 1 | 17 N 0 | 0

24 30 NC Galante Raimondo 2.0 ITA | 14 N 0 | 0 1 | 15 B 1 | 9 N 0 | 3 B 0 | 0

23 31 NC Brini Dario 2.0 ITA | 15 B 1 | 9 N 0 | 13 B 0 | 17 N 1 | 25 B 0 | 1

20 32 NC Pironi Marco 2.0 ITA | 16 N 1 | 10 B 1 | 4 N 0 | 1 B 0 | 28 N 0 | -1
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XII OPEN FERRARA   (1710004B)
Pontelagoscuro - 29-09-2017 - 01-10-2017

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

25 NC Angeli Alessandro ITA 1345 4 1.50 1.77 -0.27 1399.401432 2004 M 2827498 160040

1 1N Armaroli Alberto ITA 1677 2 2.00 1.49 0.51 1412.752170 1950 M 2803840 109224

28 NC Benini Sofia ITA 1301 3 1.00 1.12 -0.12 1418.401555 2005 F 2838600 167309

26 NC Boerci Leonardo ITA 1322 5 4.00 0.81 3.19 1608.401849 2005 M 2849157 171721

6 2N Boerci Roberto ITA 1647 4 3.00 2.68 0.32 1488.201761 1968 M 829145 123839

14 3N Bosi Elettra ITA 1520 5 2.50 2.61 -0.11 1497.601498 2002 F 2816240 145220

22 NC Bosi Ettore ITA 1378 4 1.00 1.15 -0.15 1528.401489 2005 M 2827552 159207

31 NC Brini Dario ITA 1150 4 1.00 0.54 0.46 1484.001444 2008 M 2849599 169453

15 3N Cartegni Aldo Jose' ITA 1484 4 1.00 2.88 -1.88 1316.001291 1955 M 857793 135945

11 2N Colombo Ernesto ITA 1567 4 3.50 2.94 0.56 1394.001575 1969 M 2835199 110104

4 1N Conti Federico ITA 1654 4 3.50 2.59 0.91 1484.001882 1997 M 2844368 147230

8 2N Dentale Anna ITA 1625 3 1.50 2.16 -0.66 1438.751574 2001 F 892424 140647

30 NC Galante Raimondo ITA 1239 4 1.00 0.53 0.47 1571.251379 1971 M 2843728 169338

29 NC Guarino Carretta AlessiaITA 1281 0 0.00 0 1422.001407 2006 F 2823662 159877

7 NC Kachevskiy Aldis ITA 1633 4 2.00 2.65 -0.65 1483.601588 1982 M 34288198 178708

10 2N Kofler Albin ITA 1578 3 1.00 2.28 -1.28 1379.801444 1953 M 840530 110149

13 3N Lila Also ITA 1527 5 3.00 2.78 0.22 1468.401541 1995 M 2883754 176542

12 2N Mastrostefano Ennio ITA 1538 5 2.50 3.05 -0.55 1449.001449 1946 M 876062 100403

32 NC Pironi Marco ITA 1147 5 2.00 0.67 1.33 1532.201461 1988 M 2844384 166355

9 2N Posocco Dennis ITA 1624 4 2.00 2.71 -0.71 1418.601537 2000 M 2815430 158319

27 NC Scagliarini Massimo ITA 1310 4 0.50 0.84 -0.34 1524.201408 1960 M 2817476 148620

2 2N Sforza Michelangelo ITA 1659 4 3.00 2.40 0.6 1556.601829 1995 M 2849564 172255

5 2N Simioli Stefano ITA 1653 4 1.50 2.38 -0.88 1555.601588 1964 M 807761 102231

3 1N Solinas Roberto ITA 1657 4 2.50 3.32 -0.82 1379.801484 1961 M 809942 102227

16 NC Taddia Davide ITA 1451 4 2.50 2.64 -0.14 1345.201450 1979 M 890979 150201

23 2N Zucchini Massimo ITA 1372 4 1.00 1.01 -0.01 1543.201336 1956 M 2812245 160425

FSI - XII OPEN FERRARA   (1710004B) - Pontelagoscuro - 29-09-2017 - 01-10-2017 - Pag. 5/20



T'pol - Tornei e punteggi online 16-05-2024

XII OPEN FERRARA   (1710004B)
Pontelagoscuro - 29-09-2017 - 01-10-2017

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

17 NC Bellomo Mario ITA 1440 1 1.00 3.10 -1.1 -33 1351.801130 1977 M 178751

18 NC Cervati Michele ITA 1440 0 0.00 1.50 1 30 1586.001393 2006 M 174461

19 NC Passarella Menotti ITA 1440 0 0.00 2.50 -1.5 -45 1438.401073 1957 M 139460

20 NC Pavani Filippo ITA 1440 1 0.00 2.40 -2.4 -72 1460.20736 2006 M 177188

24 NC Pedriali Federico ITA 1368 2 1.00 2.00 -1 -27 1453.801136 2006 M 170050

21 NC Spinelli Paolo ITA 1440 0 0.00 2.00 0 0 1522.001282 1964 M 174110
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XII OPEN FERRARA   (1710004B)
Pontelagoscuro - 29-09-2017 - 01-10-2017

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 2N Sforza Michelangelo ITA 1659   |  17 NC Bellomo Mario ITA 1440 1 - 0

2 18 NC Cervati Michele ITA 1440   |  3 1N Solinas Roberto ITA 1657 Â½ - Â½

3 4 1N Conti Federico ITA 1654   |  19 NC Passarella Menotti ITA 1440 1 - 0

4 20 NC Pavani Filippo ITA 1440   |  5 2N Simioli Stefano ITA 1653 0 - 1

5 6 2N Boerci Roberto ITA 1647   |  21 NC Spinelli Paolo ITA 1440 1 - 0

6 22 NC Bosi Ettore ITA 1378   |  7 NC Kachevskiy Aldis ITA 1633 Â½ - Â½

7 8 2N Dentale Anna ITA 1625   |  23 2N Zucchini Massimo ITA 1372 0 - 1

8 24 NC Pedriali Federico ITA 1368   |  9 2N Posocco Dennis ITA 1624 0 - 1

9 10 2N Kofler Albin ITA 1578   |  25 NC Angeli Alessandro ITA 1345 1 - 0

10 26 NC Boerci Leonardo ITA 1322   |  11 2N Colombo Ernesto ITA 1567 Â½ - Â½

11 12 2N Mastrostefano Ennio ITA 1538   |  27 NC Scagliarini Massimo ITA 1310 1 - 0

12 28 NC Benini Sofia ITA 1301   |  13 3N Lila Also ITA 1527 0 - 1

13 14 3N Bosi Elettra ITA 1520   |  30 NC Galante Raimondo ITA 1239 1 - 0

14 31 NC Brini Dario ITA 1150   |  15 3N Cartegni Aldo Jose' ITA 1484 1 - 0

15 16 NC Taddia Davide ITA 1451   |  32 NC Pironi Marco ITA 1147 0 - 1

16 1 1N Armaroli Alberto ITA 1677   |  0 - F

17 29 NC Guarino Carretta Alessia ITA 1281   |  0 - F
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XII OPEN FERRARA   (1710004B)
Pontelagoscuro - 29-09-2017 - 01-10-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 2N Mastrostefano Ennio 1 ITA 1538   |  2 2N Sforza Michelangelo 1 ITA 1659 0 - 1

2 13 3N Lila Also 1 ITA 1527   |  4 1N Conti Federico 1 ITA 1654 0 - 1

3 5 2N Simioli Stefano 1 ITA 1653   |  14 3N Bosi Elettra 1 ITA 1520 1 - 0

4 23 2N Zucchini Massimo 1 ITA 1372   |  6 2N Boerci Roberto 1 ITA 1647 0 - 1

5 9 2N Posocco Dennis 1 ITA 1624   |  31 NC Brini Dario 1 ITA 1150 1 - 0

6 32 NC Pironi Marco 1 ITA 1147   |  10 2N Kofler Albin 1 ITA 1578 1 - 0

7 3 1N Solinas Roberto 0.5 ITA 1657   |  22 NC Bosi Ettore 0.5 ITA 1378 1 - 0

8 7 NC Kachevskiy Aldis 0.5 ITA 1633   |  26 NC Boerci Leonardo 0.5 ITA 1322 0 - 1

9 11 2N Colombo Ernesto 0.5 ITA 1567   |  18 NC Cervati Michele 0.5 ITA 1440 0 - 1

10 21 NC Spinelli Paolo 0 ITA 1440   |  1 1N Armaroli Alberto 0 ITA 1677 0 - 1

11 15 3N Cartegni Aldo Jose' 0 ITA 1484   |  24 NC Pedriali Federico 0 ITA 1368 1 - 0

12 25 NC Angeli Alessandro 0 ITA 1345   |  16 NC Taddia Davide 0 ITA 1451 0 - 1

13 17 NC Bellomo Mario 0 ITA 1440   |  28 NC Benini Sofia 0 ITA 1301 0 - 1

14 19 NC Passarella Menotti 0 ITA 1440   |  29 NC Guarino Carretta Alessia0 ITA 1281 1 - 0

15 27 NC Scagliarini Massimo 0 ITA 1310   |  20 NC Pavani Filippo 0 ITA 1440 1 - 0

16 8 2N Dentale Anna 0 ITA 1625   |  0 - F

17 30 NC Galante Raimondo 0 ITA 1239   |  1 - F
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XII OPEN FERRARA   (1710004B)
Pontelagoscuro - 29-09-2017 - 01-10-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 2N Sforza Michelangelo 2 ITA 1659   |  9 2N Posocco Dennis 2 ITA 1624 1 - 0

2 4 1N Conti Federico 2 ITA 1654   |  32 NC Pironi Marco 2 ITA 1147 1 - 0

3 6 2N Boerci Roberto 2 ITA 1647   |  5 2N Simioli Stefano 2 ITA 1653 1 - 0

4 26 NC Boerci Leonardo 1.5 ITA 1322   |  3 1N Solinas Roberto 1.5 ITA 1657 1 - 0

5 1 1N Armaroli Alberto 1 ITA 1677   |  18 NC Cervati Michele 1.5 ITA 1440 1 - 0

6 10 2N Kofler Albin 1 ITA 1578   |  19 NC Passarella Menotti 1 ITA 1440 1 - 0

7 28 NC Benini Sofia 1 ITA 1301   |  12 2N Mastrostefano Ennio 1 ITA 1538 0 - 1

8 31 NC Brini Dario 1 ITA 1150   |  13 3N Lila Also 1 ITA 1527 0 - 1

9 14 3N Bosi Elettra 1 ITA 1520   |  23 2N Zucchini Massimo 1 ITA 1372 1 - 0

10 30 NC Galante Raimondo 1 ITA 1239   |  15 3N Cartegni Aldo Jose' 1 ITA 1484 1 - 0

11 16 NC Taddia Davide 1 ITA 1451   |  27 NC Scagliarini Massimo 1 ITA 1310 Â½ - Â½

12 22 NC Bosi Ettore 0.5 ITA 1378   |  11 2N Colombo Ernesto 0.5 ITA 1567 0 - 1

13 7 NC Kachevskiy Aldis 0.5 ITA 1633   |  8 2N Dentale Anna 0 ITA 1625 Â½ - Â½

14 24 NC Pedriali Federico 0 ITA 1368   |  17 NC Bellomo Mario 0 ITA 1440 0 - 1

15 20 NC Pavani Filippo 0 ITA 1440   |  25 NC Angeli Alessandro 0 ITA 1345 0 - 1

16 29 NC Guarino Carretta Alessia0 ITA 1281   |  21 NC Spinelli Paolo 0 ITA 1440 0 - 1
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XII OPEN FERRARA   (1710004B)
Pontelagoscuro - 29-09-2017 - 01-10-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 1N Conti Federico 3 ITA 1654   |  2 2N Sforza Michelangelo 3 ITA 1659 1 - 0

2 26 NC Boerci Leonardo 2.5 ITA 1322   |  6 2N Boerci Roberto 3 ITA 1647 Â½ - Â½

3 32 NC Pironi Marco 2 ITA 1147   |  1 1N Armaroli Alberto 2 ITA 1677 0 - 1

4 5 2N Simioli Stefano 2 ITA 1653   |  12 2N Mastrostefano Ennio 2 ITA 1538 Â½ - Â½

5 9 2N Posocco Dennis 2 ITA 1624   |  30 NC Galante Raimondo 2 ITA 1239 1 - 0

6 13 3N Lila Also 2 ITA 1527   |  10 2N Kofler Albin 2 ITA 1578 1 - 0

7 3 1N Solinas Roberto 1.5 ITA 1657   |  14 3N Bosi Elettra 2 ITA 1520 Â½ - Â½

8 11 2N Colombo Ernesto 1.5 ITA 1567   |  27 NC Scagliarini Massimo 1.5 ITA 1310 1 - 0

9 18 NC Cervati Michele 1.5 ITA 1440   |  16 NC Taddia Davide 1.5 ITA 1451 Â½ - Â½

10 21 NC Spinelli Paolo 1 ITA 1440   |  7 NC Kachevskiy Aldis 1 ITA 1633 0 - 1

11 15 3N Cartegni Aldo Jose' 1 ITA 1484   |  23 2N Zucchini Massimo 1 ITA 1372 1 - 0

12 17 NC Bellomo Mario 1 ITA 1440   |  31 NC Brini Dario 1 ITA 1150 0 - 1

13 19 NC Passarella Menotti 1 ITA 1440   |  28 NC Benini Sofia 1 ITA 1301 0 - 1

14 25 NC Angeli Alessandro 1 ITA 1345   |  22 NC Bosi Ettore 0.5 ITA 1378 Â½ - Â½

15 8 2N Dentale Anna 0.5 ITA 1625   |  20 NC Pavani Filippo 0 ITA 1440 1 - 0

16 29 NC Guarino Carretta Alessia0 ITA 1281   |  24 NC Pedriali Federico 0 ITA 1368 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-05-2024

XII OPEN FERRARA   (1710004B)
Pontelagoscuro - 29-09-2017 - 01-10-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 2N Boerci Roberto 3.5 ITA 1647   |  4 1N Conti Federico 4 ITA 1654 Â½ - Â½

2 1 1N Armaroli Alberto 3 ITA 1677   |  9 2N Posocco Dennis 3 ITA 1624 1 - 0

3 2 2N Sforza Michelangelo 3 ITA 1659   |  13 3N Lila Also 3 ITA 1527 1 - 0

4 12 2N Mastrostefano Ennio 2.5 ITA 1538   |  26 NC Boerci Leonardo 3 ITA 1322 0 - 1

5 14 3N Bosi Elettra 2.5 ITA 1520   |  11 2N Colombo Ernesto 2.5 ITA 1567 0 - 1

6 7 NC Kachevskiy Aldis 2 ITA 1633   |  5 2N Simioli Stefano 2.5 ITA 1653 1 - 0

7 30 NC Galante Raimondo 2 ITA 1239   |  3 1N Solinas Roberto 2 ITA 1657 0 - 1

8 10 2N Kofler Albin 2 ITA 1578   |  18 NC Cervati Michele 2 ITA 1440 Â½ - Â½

9 16 NC Taddia Davide 2 ITA 1451   |  15 3N Cartegni Aldo Jose' 2 ITA 1484 1 - 0

10 28 NC Benini Sofia 2 ITA 1301   |  32 NC Pironi Marco 2 ITA 1147 1 - 0

11 31 NC Brini Dario 2 ITA 1150   |  25 NC Angeli Alessandro 1.5 ITA 1345 0 - 1

12 27 NC Scagliarini Massimo 1.5 ITA 1310   |  8 2N Dentale Anna 1.5 ITA 1625 0 - 1

13 17 NC Bellomo Mario 1 ITA 1440   |  29 NC Guarino Carretta Alessia1 ITA 1281 1 - 0

14 22 NC Bosi Ettore 1 ITA 1378   |  19 NC Passarella Menotti 1 ITA 1440 1 - 0

15 23 2N Zucchini Massimo 1 ITA 1372   |  21 NC Spinelli Paolo 1 ITA 1440 0 - 1

16 20 NC Pavani Filippo 0 ITA 1440   |  24 NC Pedriali Federico 0 ITA 1368 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-05-2024

XII OPEN FERRARA   (1710004B)
Pontelagoscuro - 29-09-2017 - 01-10-2017

1 Armaroli Alberto
1N ITA   Elo FIDE: 1677 Perf: 2170 Media: 1412.75 W-We: 0.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 21 NC Spinelli Paolo ITA 1440 1 0 1

3 B 18 NC Cervati Michele ITA 1440 1 0 2

4 N 32 NC Pironi Marco ITA 1147 530 0.92 1 1 3

5 B 9 2N Posocco Dennis ITA 1624 53 0.57 1 2 4

1.49 2 4

2 Sforza Michelangelo
2N ITA   Elo FIDE: 1659 Perf: 1829 Media: 1556.60 W-We: 0.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 NC Bellomo Mario ITA 1440 1 0 1

2 N 12 2N Mastrostefano Ennio ITA 1538 121 0.66 1 1 2

3 B 9 2N Posocco Dennis ITA 1624 35 0.55 1 2 3

4 N 4 1N Conti Federico ITA 1654 5 0.51 0 2 3

5 B 13 3N Lila Also ITA 1527 132 0.68 1 3 4

2.4 3 4

3 Solinas Roberto
1N ITA   Elo FIDE: 1657 Perf: 1484 Media: 1379.80 W-We: -0.82

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 NC Cervati Michele ITA 1440 Â½ 0 0

2 B 22 NC Bosi Ettore ITA 1378 279 0.84 1 1 1

3 N 26 NC Boerci Leonardo ITA 1322 335 0.88 0 1 1

4 B 14 3N Bosi Elettra ITA 1520 137 0.68 Â½ 1 1

5 N 30 NC Galante Raimondo ITA 1239 418 0.92 1 2 2

3.32 2 2

4 Conti Federico
1N ITA   Elo FIDE: 1654 Perf: 1882 Media: 1484.00 W-We: 0.91

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 NC Passarella Menotti ITA 1440 1 0 1

2 N 13 3N Lila Also ITA 1527 127 0.67 1 1 2

3 B 32 NC Pironi Marco ITA 1147 507 0.92 1 2 3

4 B 2 2N Sforza Michelangelo ITA 1659 -5 0.49 1 3 4

5 N 6 2N Boerci Roberto ITA 1647 7 0.51 Â½ 3 4

2.59 3 4
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XII OPEN FERRARA   (1710004B)
Pontelagoscuro - 29-09-2017 - 01-10-2017

5 Simioli Stefano
2N ITA   Elo FIDE: 1653 Perf: 1588 Media: 1555.60 W-We: -0.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 NC Pavani Filippo ITA 1440 1 0 1

2 B 14 3N Bosi Elettra ITA 1520 133 0.68 1 1 2

3 N 6 2N Boerci Roberto ITA 1647 6 0.51 0 1 2

4 B 12 2N Mastrostefano Ennio ITA 1538 115 0.66 Â½ 1 2

5 N 7 NC Kachevskiy Aldis ITA 1633 20 0.53 0 1 2

2.38 1 2

6 Boerci Roberto
2N ITA   Elo FIDE: 1647 Perf: 1761 Media: 1488.20 W-We: 0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 NC Spinelli Paolo ITA 1440 1 0 1

2 N 23 2N Zucchini Massimo ITA 1372 275 0.83 1 1 2

3 B 5 2N Simioli Stefano ITA 1653 -6 0.49 1 2 3

4 N 26 NC Boerci Leonardo ITA 1322 325 0.87 Â½ 2 3

5 B 4 1N Conti Federico ITA 1654 -7 0.49 Â½ 2 3

2.68 2 3

7 Kachevskiy Aldis
NC ITA   Elo FIDE: 1633 Perf: 1588 Media: 1483.60 W-We: -0.65

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 NC Bosi Ettore ITA 1378 255 0.81 Â½ 0 0

2 B 26 NC Boerci Leonardo ITA 1322 311 0.86 0 0 0

3 B 8 2N Dentale Anna ITA 1625 8 0.51 Â½ 0 0

4 N 21 NC Spinelli Paolo ITA 1440 1 0 1

5 B 5 2N Simioli Stefano ITA 1653 -20 0.47 1 1 2

2.65 1 2

8 Dentale Anna
2N ITA   Elo FIDE: 1625 Perf: 1574 Media: 1438.75 W-We: -0.66

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 2N Zucchini Massimo ITA 1372 253 0.81 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 7 NC Kachevskiy Aldis ITA 1633 -8 0.49 Â½ 0 0

4 B 20 NC Pavani Filippo ITA 1440 1 0 1

5 N 27 NC Scagliarini Massimo ITA 1310 315 0.86 1 1 2

2.16 1 2
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XII OPEN FERRARA   (1710004B)
Pontelagoscuro - 29-09-2017 - 01-10-2017

9 Posocco Dennis
2N ITA   Elo FIDE: 1624 Perf: 1537 Media: 1418.60 W-We: -0.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 NC Pedriali Federico ITA 1368 1 0 1

2 B 31 NC Brini Dario ITA 1150 474 0.92 1 1 2

3 N 2 2N Sforza Michelangelo ITA 1659 -35 0.45 0 1 2

4 B 30 NC Galante Raimondo ITA 1239 385 0.91 1 2 3

5 N 1 1N Armaroli Alberto ITA 1677 -53 0.43 0 2 3

2.71 2 3

10 Kofler Albin
2N ITA   Elo FIDE: 1578 Perf: 1444 Media: 1379.80 W-We: -1.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 NC Angeli Alessandro ITA 1345 233 0.79 1 1 1

2 N 32 NC Pironi Marco ITA 1147 431 0.92 0 1 1

3 B 19 NC Passarella Menotti ITA 1440 1 1 2

4 N 13 3N Lila Also ITA 1527 51 0.57 0 1 2

5 B 18 NC Cervati Michele ITA 1440 Â½ 1 2

2.28 1 2

11 Colombo Ernesto
2N ITA   Elo FIDE: 1567 Perf: 1575 Media: 1394.00 W-We: 0.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 NC Boerci Leonardo ITA 1322 245 0.8 Â½ 0 0

2 B 18 NC Cervati Michele ITA 1440 0 0 0

3 N 22 NC Bosi Ettore ITA 1378 189 0.75 1 1 1

4 B 27 NC Scagliarini Massimo ITA 1310 257 0.82 1 2 2

5 N 14 3N Bosi Elettra ITA 1520 47 0.57 1 3 3

2.94 3 3

12 Mastrostefano Ennio
2N ITA   Elo FIDE: 1538 Perf: 1449 Media: 1449.00 W-We: -0.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 NC Scagliarini Massimo ITA 1310 228 0.79 1 1 1

2 B 2 2N Sforza Michelangelo ITA 1659 -121 0.34 0 1 1

3 N 28 NC Benini Sofia ITA 1301 237 0.8 1 2 2

4 N 5 2N Simioli Stefano ITA 1653 -115 0.34 Â½ 2 2

5 B 26 NC Boerci Leonardo ITA 1322 216 0.78 0 2 2

3.05 2 2
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XII OPEN FERRARA   (1710004B)
Pontelagoscuro - 29-09-2017 - 01-10-2017

13 Lila Also
3N ITA   Elo FIDE: 1527 Perf: 1541 Media: 1468.40 W-We: 0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 NC Benini Sofia ITA 1301 226 0.79 1 1 1

2 B 4 1N Conti Federico ITA 1654 -127 0.33 0 1 1

3 N 31 NC Brini Dario ITA 1150 377 0.91 1 2 2

4 B 10 2N Kofler Albin ITA 1578 -51 0.43 1 3 3

5 N 2 2N Sforza Michelangelo ITA 1659 -132 0.32 0 3 3

2.78 3 3

14 Bosi Elettra
3N ITA   Elo FIDE: 1520 Perf: 1498 Media: 1497.60 W-We: -0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 NC Galante Raimondo ITA 1239 281 0.84 1 1 1

2 N 5 2N Simioli Stefano ITA 1653 -133 0.32 0 1 1

3 B 23 2N Zucchini Massimo ITA 1372 148 0.7 1 2 2

4 N 3 1N Solinas Roberto ITA 1657 -137 0.32 Â½ 2 2

5 B 11 2N Colombo Ernesto ITA 1567 -47 0.43 0 2 2

2.61 2 2

15 Cartegni Aldo Jose'
3N ITA   Elo FIDE: 1484 Perf: 1291 Media: 1316.00 W-We: -1.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 31 NC Brini Dario ITA 1150 334 0.88 0 0 0

2 B 24 NC Pedriali Federico ITA 1368 1 0 1

3 N 30 NC Galante Raimondo ITA 1239 245 0.8 0 0 1

4 B 23 2N Zucchini Massimo ITA 1372 112 0.65 1 1 2

5 N 16 NC Taddia Davide ITA 1451 33 0.55 0 1 2

2.88 1 2

16 Taddia Davide
NC ITA   Elo FIDE: 1451 Perf: 1450 Media: 1345.20 W-We: -0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 32 NC Pironi Marco ITA 1147 304 0.86 0 0 0

2 N 25 NC Angeli Alessandro ITA 1345 106 0.64 1 1 1

3 B 27 NC Scagliarini Massimo ITA 1310 141 0.69 Â½ 1 1

4 N 18 NC Cervati Michele ITA 1440 Â½ 1 1

5 B 15 3N Cartegni Aldo Jose' ITA 1484 -33 0.45 1 2 2

2.64 2 2
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XII OPEN FERRARA   (1710004B)
Pontelagoscuro - 29-09-2017 - 01-10-2017

17 Bellomo Mario
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -33 Perf: 1130 Media: 1351.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 2N Sforza Michelangelo ITA 1659 -219 0.22 0 0 0

2 B 28 NC Benini Sofia ITA 1301 139 0.69 0 0 0

3 N 24 NC Pedriali Federico ITA 1368 72 0.6 1 1 1

4 B 31 NC Brini Dario ITA 1150 290 0.84 0 1 1

5 B 29 NC Guarino Carretta Alessia ITA 1281 159 0.71 1 2 2

3.06 2 2

18 Cervati Michele
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 30 Perf: 1393 Media: 1586.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 1N Solinas Roberto ITA 1657 -217 0.22 Â½ 0 0

2 N 11 2N Colombo Ernesto ITA 1567 -127 0.33 1 1 1

3 N 1 1N Armaroli Alberto ITA 1677 -237 0.2 0 1 1

4 B 16 NC Taddia Davide ITA 1451 -11 0.48 Â½ 1 1

5 N 10 2N Kofler Albin ITA 1578 -138 0.31 Â½ 1 1

1.54 1 1

19 Passarella Menotti
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -45 Perf: 1073 Media: 1438.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 1N Conti Federico ITA 1654 -214 0.23 0 0 0

2 B 29 NC Guarino Carretta Alessia ITA 1281 159 0.71 1 1 1

3 N 10 2N Kofler Albin ITA 1578 -138 0.31 0 1 1

4 B 28 NC Benini Sofia ITA 1301 139 0.69 0 1 1

5 N 22 NC Bosi Ettore ITA 1378 62 0.59 0 1 1

2.53 1 1

20 Pavani Filippo
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -72 Perf: 736 Media: 1460.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 2N Simioli Stefano ITA 1653 -213 0.23 0 0 0

2 N 27 NC Scagliarini Massimo ITA 1310 130 0.68 0 0 0

3 B 25 NC Angeli Alessandro ITA 1345 95 0.63 0 0 0

4 N 8 2N Dentale Anna ITA 1625 -185 0.26 0 0 0

5 B 24 NC Pedriali Federico ITA 1368 72 0.6 0 0 0

2.4 0 0

FSI - XII OPEN FERRARA   (1710004B) - Pontelagoscuro - 29-09-2017 - 01-10-2017 - Pag. 16/20



T'pol - Tornei e punteggi online 16-05-2024

XII OPEN FERRARA   (1710004B)
Pontelagoscuro - 29-09-2017 - 01-10-2017

21 Spinelli Paolo
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 0 Perf: 1282 Media: 1522.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 2N Boerci Roberto ITA 1647 -207 0.23 0 0 0

2 B 1 1N Armaroli Alberto ITA 1677 -237 0.2 0 0 0

3 N 29 NC Guarino Carretta Alessia ITA 1281 159 0.71 1 1 1

4 B 7 NC Kachevskiy Aldis ITA 1633 -193 0.25 0 1 1

5 N 23 2N Zucchini Massimo ITA 1372 68 0.59 1 2 2

1.98 2 2

22 Bosi Ettore
NC ITA   Elo FIDE: 1378 Perf: 1489 Media: 1528.40 W-We: -0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 NC Kachevskiy Aldis ITA 1633 -255 0.19 Â½ 0 0

2 N 3 1N Solinas Roberto ITA 1657 -279 0.16 0 0 0

3 B 11 2N Colombo Ernesto ITA 1567 -189 0.25 0 0 0

4 N 25 NC Angeli Alessandro ITA 1345 33 0.55 Â½ 0 0

5 B 19 NC Passarella Menotti ITA 1440 1 0 1

1.15 0 1

23 Zucchini Massimo
2N ITA   Elo FIDE: 1372 Perf: 1336 Media: 1543.20 W-We: -0.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 2N Dentale Anna ITA 1625 -253 0.19 1 1 1

2 B 6 2N Boerci Roberto ITA 1647 -275 0.17 0 1 1

3 N 14 3N Bosi Elettra ITA 1520 -148 0.3 0 1 1

4 N 15 3N Cartegni Aldo Jose' ITA 1484 -112 0.35 0 1 1

5 B 21 NC Spinelli Paolo ITA 1440 0 1 1

1.01 1 1

24 Pedriali Federico
NC ITA Elo Italia: 1368 Variaz: -27 Perf: 1136 Media: 1453.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 2N Posocco Dennis ITA 1624 -256 0.19 0 0 0

2 N 15 3N Cartegni Aldo Jose' ITA 1484 -116 0.34 0 0 0

3 B 17 NC Bellomo Mario ITA 1440 -72 0.4 0 0 0

4 N 29 NC Guarino Carretta Alessia ITA 1281 87 0.62 0 0 0

5 N 20 NC Pavani Filippo ITA 1440 -72 0.4 1 1 1

1.95 1 1
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XII OPEN FERRARA   (1710004B)
Pontelagoscuro - 29-09-2017 - 01-10-2017

25 Angeli Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1345 Perf: 1432 Media: 1399.40 W-We: -0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 2N Kofler Albin ITA 1578 -233 0.21 0 0 0

2 B 16 NC Taddia Davide ITA 1451 -106 0.36 0 0 0

3 N 20 NC Pavani Filippo ITA 1440 1 0 1

4 B 22 NC Bosi Ettore ITA 1378 -33 0.45 Â½ 0 1

5 N 31 NC Brini Dario ITA 1150 195 0.75 1 1 2

1.77 1 2

26 Boerci Leonardo
NC ITA   Elo FIDE: 1322 Perf: 1849 Media: 1608.40 W-We: 3.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 2N Colombo Ernesto ITA 1567 -245 0.2 Â½ 0 0

2 N 7 NC Kachevskiy Aldis ITA 1633 -311 0.14 1 1 1

3 B 3 1N Solinas Roberto ITA 1657 -335 0.12 1 2 2

4 B 6 2N Boerci Roberto ITA 1647 -325 0.13 Â½ 2 2

5 N 12 2N Mastrostefano Ennio ITA 1538 -216 0.22 1 3 3

0.81 3 3

27 Scagliarini Massimo
NC ITA   Elo FIDE: 1310 Perf: 1408 Media: 1524.20 W-We: -0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 2N Mastrostefano Ennio ITA 1538 -228 0.21 0 0 0

2 B 20 NC Pavani Filippo ITA 1440 1 0 1

3 N 16 NC Taddia Davide ITA 1451 -141 0.31 Â½ 0 1

4 N 11 2N Colombo Ernesto ITA 1567 -257 0.18 0 0 1

5 B 8 2N Dentale Anna ITA 1625 -315 0.14 0 0 1

0.84 0 1

28 Benini Sofia
NC ITA   Elo FIDE: 1301 Perf: 1555 Media: 1418.40 W-We: -0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 3N Lila Also ITA 1527 -226 0.21 0 0 0

2 N 17 NC Bellomo Mario ITA 1440 1 0 1

3 B 12 2N Mastrostefano Ennio ITA 1538 -237 0.2 0 0 1

4 N 19 NC Passarella Menotti ITA 1440 1 0 2

5 B 32 NC Pironi Marco ITA 1147 154 0.71 1 1 3

1.12 1 3
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Pontelagoscuro - 29-09-2017 - 01-10-2017

29 Guarino Carretta Alessia
NC ITA   Elo FIDE: 1281 Perf: 1407 Media: 1422.00 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 19 NC Passarella Menotti ITA 1440 0 0 0

3 B 21 NC Spinelli Paolo ITA 1440 0 0 0

4 B 24 NC Pedriali Federico ITA 1368 1 0 1

5 N 17 NC Bellomo Mario ITA 1440 0 0 1

0 0 1

30 Galante Raimondo
NC ITA   Elo FIDE: 1239 Perf: 1379 Media: 1571.25 W-We: 0.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 3N Bosi Elettra ITA 1520 -281 0.16 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 15 3N Cartegni Aldo Jose' ITA 1484 -245 0.2 1 1 2

4 N 9 2N Posocco Dennis ITA 1624 -385 0.09 0 1 2

5 B 3 1N Solinas Roberto ITA 1657 -418 0.08 0 1 2

0.53 1 2

31 Brini Dario
NC ITA   Elo FIDE: 1150 Perf: 1444 Media: 1484.00 W-We: 0.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 3N Cartegni Aldo Jose' ITA 1484 -334 0.12 1 1 1

2 N 9 2N Posocco Dennis ITA 1624 -474 0.08 0 1 1

3 B 13 3N Lila Also ITA 1527 -377 0.09 0 1 1

4 N 17 NC Bellomo Mario ITA 1440 1 1 2

5 B 25 NC Angeli Alessandro ITA 1345 -195 0.25 0 1 2

0.54 1 2

32 Pironi Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1147 Perf: 1461 Media: 1532.20 W-We: 1.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC Taddia Davide ITA 1451 -304 0.14 1 1 1

2 B 10 2N Kofler Albin ITA 1578 -431 0.08 1 2 2

3 N 4 1N Conti Federico ITA 1654 -507 0.08 0 2 2

4 B 1 1N Armaroli Alberto ITA 1677 -530 0.08 0 2 2

5 N 28 NC Benini Sofia ITA 1301 -154 0.29 0 2 2

0.67 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-05-2024

XII OPEN FERRARA   (1710004B)
Pontelagoscuro - 29-09-2017 - 01-10-2017

Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

17 NC Bellomo Mario ITA 4 1.0 1347 1154 1440 1977 M 178751

18 NC Cervati Michele ITA 5 2.5 1586 1586 1440 2006 M 174461

19 NC Passarella Menotti ITA 5 1.0 1438 1198 1440 1957 M 139460

20 NC Pavani Filippo ITA 4 0.0 1483 683 1440 2006 M 177188

21 NC Spinelli Paolo ITA 5 2.0 1522 1450 1440 1964 M 174110

24 NC Pedriali Federico ITA 3 0.0 1463 663 1368 2006 M 170050
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